

JJ Seafood ApS
Sønderborggade 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 10 97 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.



Jens Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Seafood ApS Sønderborggade 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 10 97 92
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Juel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jens Juel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med skaldyr og muslinger, samt dermed forbundne fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.335 t.kr. mod 2.290 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.027 t.kr. mod 1.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.335.486	2.290
1 Personaleomkostninger	-582.402	-584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.576	-115
Driftsresultat	1.638.508	1.591
Andre finansielle indtægter	620.778	571
Øvrige finansielle omkostninger	-942.341	-500
Resultat før skat	1.316.945	1.662
Skat af årets resultat	-290.341	-391
Årets resultat	1.026.604	1.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200
Overføres til overført resultat	26.604	71
Disponeret i alt	1.026.604	1.271

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.008	410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.008</u>	<u>410</u>
Andre tilgodehavender	9.000	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>305.008</u>	<u>419</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	245.381	290
Varebeholdninger i alt	<u>245.381</u>	<u>290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.778.429	2.522
Andre tilgodehavender	945	0
Periodeafgrænsningsposter	27.454	30
Tilgodehavender i alt	<u>3.806.828</u>	<u>2.552</u>
Likvide beholdninger	<u>2.181.614</u>	<u>3.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.233.823</u>	<u>6.548</u>
Aktiver i alt	<u>6.538.831</u>	<u>6.967</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	2.449.311	2.423
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200
	Egenkapital i alt	3.574.311	3.748
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.396	10
	Hensatte forpligtelser i alt	4.396	10
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.245.221	2.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	278.730	105
	Selskabsskat	295.306	389
	Anden gæld	1.140.867	522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.960.124	3.209
	Gældsforpligtelser i alt	2.960.124	3.209
	Passiver i alt	6.538.831	6.967
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.402	584
	582.402	584
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.422.707	2.352
Årets overførte overskud eller underskud	26.604	71
	2.449.311	2.423
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.200.000	675
Udloddet udbytte	-1.200.000	-675
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200
	1.000.000	1.200
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har selskabets stillet virksomhedspant som er begrænset til simple fordringer på nominelt t.kr. 1.750.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Juel Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.